2

[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	21.12.2021
	г. Осташков
	№ 310

О внесении изменений и дополнений в решение Осташковской городской Думы от 26.09.2019 №215 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Осташковской городской Думы от 26.09.2019 №215 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе» следующие изменения и дополнения:
1.1. в приложении к решению «Положение о бюджетном процессе в Осташковском городском округе»:
1) пункт 1 статьи 9 раздела 2 дополнить подпунктами 1.24., 1.25. следующего содержания:
«1.24. утверждение перечня главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;
1.25. утверждение перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»;
[bookmark: _Hlk89942843]2) в статье 21 раздела 4:
а) в пункте 1 исключить подпункты 1.4.,1,5;
б) в пункте 1 подпункты 1.6. - 1.18 соответственно считать подпунктами 1.4.-1.16.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании – газете «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Осташковского городского округа
	А.А. Титов

	Председатель Осташковской городской Думы
	М.А. Волков